
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу земельної ділянки в оренду  

ПП ФІРМА «ГАРМАШ» 
 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12,  96, 122, 134, 186 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА ФІРМА 

«ГАРМАШ» щодо передачі земельної ділянки у довгострокову оренду на 25 

років, яка розташована за адресою: Одеська обл., м.Біляївка, комплекс 

будівель та споруд №6 (за межами населеного пункту) територія Біляївської 

міської територіальної громади, Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА:   

 

       1. Передати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ФІРМІ «ГАРМАШ» 

земельну ділянку загальною площею 1,6000 га (кадастровий номер 

5121010100:01:002:0892) для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована за адресою: 

Одеська обл., м.Біляївка, комплекс будівель та споруд №6 (за межами 

населеного пункту) територія Біляївської міської територіальної громади. 

       2. Встановити ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ФІРМІ «ГАРМАШ» 

орендну плату у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки землі, що у 

2021 році складає 521090,67грн на рік. 

       3. ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ФІРМІ «ГАРМАШ» укласти 

договір оренди землі у довгострокову оренду на 25 років. 

       4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ    

 

№378–12/ VІІІ від 16 вересня 2021 року 

м.Біляївка 
 


